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П Р И Ј А В А
за користење на e-banking сервисот на Стопанска банка 

Податоци за правно лице 
	Назив на правно лице
	

	Даночен број
	

	Начин на потпишување
	Поединечно 
	
	Колективно
	

	ИД број во СБ
	



Податоци за корисникот 
	Име и Презиме
	

	ЕМБГ
	

	Тел/Моб
	


	e-mail
	


	Број на сметка
	Валута
	Назив на сметка
	Web Финансиски информации

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	Број на сметка
	Валута
	Назив на сметка
	Внес на налози
	Потпис на налози 

(со лимит)
	Потпис на налози 

(без лимит)

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


За користењето на e-banking Сервисот се наплаќа надоместок во согласност со важечката Тарифа на СБ

На лицето кое потпишува налози СБ му издава дигитален сертификат на USB-токен 

              _________________________                                                                 ______________________________

                         Место и датум



                                    Oвластено лице за застапување
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